
 

Amserlen Bysiau Ysgol • School Bus Timetable 

Ysgol Hafodwenog School 
2 Medi/September 2019 

 

 

Mae’r amserau a ddangosir yn yr amserlenni hyn yn 
frasgywir a chynghorir i deithwyr fod yn yr arhosfan 
cyn yr amser a chyhoeddir. 

Bydd teithwyr yn gallu teithio yn unig ar y llwybrau ac 
o’r stopiau a ddangosir ar y Tocyn Teithio. 

Dylai teithiau’r bore gyrraedd yr ysgol rhwng 08:45 a 
08:55 a dylai teithiau’r prynhawn gadael am 15:37 oni 
ddangosir fel arall. 

Os oes angen gwybodaeth bellach arnoch, gallwch 
gysylltu â’r cwmni gweithredu ar y rhif ffon a ddangosir 
ar yr amserlen, neu Uned Cludiant Teithwyr Cyngor 
Sir Caerfyrddin ar 01267 228 326. 

Sicrhewch eich bod wedi darllen Côd Ymddygiad 
cludiant i’r ysgol sydd ar gael yn 
sirgar.llyw.cymru/cludiantysgol 

The times shown in these timetables are approximate 
and passengers are advised to be at the stop in 
advance of the published time. 

Passengers will only be allowed to travel on the routes 
and from the stops shown on the Travel Pass. 

Morning journeys should arrive at the school between 
08:45 and 08:55 and afternoon journeys should 
depart at 15:37 unless shown otherwise. 

If you require further information you can contact the 
operating company at the phone number shown on 
the timetable, or Carmarthenshire County Council’s 
Passenger Transport Unit on 01267 228 326. 

Please ensure you have read the school transport 
Code of Conduct which is available at 
carmarthenshire.gov.wales/schooltransport 

Os yw eich Tocyn Teithio yn cael ei golli neu ei ddifrodi, rhaid i chi ffonio 
01267 234 567 ar unwaith i wneud trefniadau dros dro ac i archebi 

ailddodiad. Codir tâl o £6 am docynnau newydd. 

If your Travel Pass is lost or damaged, you must telephone 
01267 234 567 immediately to make temporary arrangements and order a 

replacement. A charge of £6 will be made for replacement passes. 

GWISGWCH EICH GWREGYS! 
WEAR YOUR SEATBELT! 

 

H25 A&S Travel, 07891 981 656 
Penybont, Anchor House ................................................... 08:20 
Talog, American House ..................................................... 08:27 
Talog, tro Trenoeth ............................................................ 08:28 
Penybont, Llainwen ........................................................... 08:31 
Penybont, tro Nant-yr-afar ................................................. 08:36 
Talog, tro Rhydygors ......................................................... 08:40 
Maniwan, Cae'r Gog .......................................................... 08:44 
Bryn Iwan, Bryneithin ......................................................... 08:47 
Bryn Iwan, Capel/Chapel ................................................... 08:49 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


